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! ',"J-' ’ CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
DATOSbEENERALESr‘ ‘ o '
'{?%; . :
FECHA/HORA: 30/11/12 18:49:12
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
f PEDIDO: 010928 CONTRA 14485 REMISION: 0047690-1
f PRODUCTO: CANAL 4" 5.4LB/ET 101.6MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
; ESPECIFICACION PRODUCTO: _ASTM A6/94 EMBARQUE:  HERTOR SALAS
| * PESO TEORTCO(KG/MT) : 8.036 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

; 398594 .0170  .0320 .0180  .1900 .2200  .0200 . .2700  .0900 .0700 .0020  .6300  .0010
j 398596 L0180  .0330  .0160 .2400 .2400 .0180  .2500  .1000 .0900  .0020  .6600  .0010
H 398710 ,0180  .0290  .0170  .2000 .2800  .0280  .2300 .1100  .1400  .0030  .7200 .0010
§ ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO : CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO - MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) {PSI/MPA) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT
398594 50,192° 71,950 27
398596 55,076 77,752 26
398710 . 52,620 74,678 26
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
398594 DMK00461 DMK00462 DMK00463 DMK00470 DMK00471
398594  DMK00477 DMK00478 DMK00479 DMK00480 DMK00481
398596 . DMK00465
398710 DMK00407 DMK00410 DMK00412




